กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 
 จ้างซ่อมแซมฝ้าเพดาน สถานีต ารวจภูธรรัษฎา กิจกรรมบังคับการใช้กฎหมายและบริการ
ประชาชน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จ านวน ๑ หน่วย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอนุสรณ์ สิทธิ
โยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ าสุดเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท(สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันต ารวจเอก